

Отчёт по текущему ремонту МКД Муханова, 42 за 2022 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2022 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
			Объем	Стоимость работ, руб.															
Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб.				117 395,76															
Общестроительные работы:																			
Ремонт швов, м.п.	план	686,41	14,40	9 884,30											14,4				
Ремонт швов (кв.№10,47,58), м.п.	факт	686,41								14								14,00	9 609,74
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №3-1/2,2/3эт), шт	план	19 747,00	2,00	39 494,00										2					
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №3-1/2,2/3эт), шт	факт	19 747,00												2				2,00	39 494,00
Смена радиаторов 4секц., шт	план	6 013,37	1,00	6 013,37													1		
Смена радиаторов 4секц., шт	факт	6 013,37										1						1,00	6 013,37
Благоустройство:																			
Ремонт отмостки, м2	план	1 502,56	38,00	57 097,28									38						
Ремонт отмостки, м2	факт	1 502,56								37,5								37,50	56 346,00
Итого, руб.				112 488,95															
Непредвиденные работы, руб.:				4 906,81															
Смена светильника светодиодного, шт	факт	1 569,48	3,00									3						3,00	4 708,44
Смена дверных полотен (размером 2,1х0,9м) , шт	факт	8 612,52															1	1,00	8 612,52
Всего, руб.			план	117 395,76														выполнено	124 784,07

Генеральный директор

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			Общестроительные работы:
Смена доводчика, шт	факт	4 160,00										1		1				2,00	8 320,00
Сантехнические работы:																			
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	703,36								1								1,00	703,36
Смена крана шарового фланцевого d-80, шт	факт	7 818,46											4					4,00	31 273,84
Ремонт систем канализации d-50, м.п.	факт	1 027,60							4,8									4,80	4 932,48
Ремонт систем канализации d-100, м.п.	факт	1 181,96			1,4	3,2							37,1					41,70	49 287,73
Электромонтажные работы:																			
Установка ВА 50А (однополос.), шт	факт	551,83							2									2,00	1 103,66
Всего, руб.																			95 621,07